EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO nº 010/2016

DE 01 DE FEVEREIRO DE 2016

O Reitor, da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições

legais, resolve:

Art. 1º - Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado de

Provas e Títulos, para a contratação de Professor Substituto, nos termos da Lei nº

8.745/93.

Nº 010/2016; referente ao Edital nº 006/2016, publicado no DOU de 14 de janeiro de

2016; Seção 3, fl. 45.

Disciplinas: Introdução a Ciência da Computação, Algoritmos, Engenharia de Software,
Engenharia de Requisitos, Projeto de Software, Tópicos Especiais em Ciência da
Computação, Programação Orientada a Objetos, Inglês Técnico e Trabalho de
Conclusão de Curso I.

Candidato Nota Final Classificação

Andressa Cristina dos Santos 18.9200 1º Lugar

Daniel Borges Torrico Villarreal 17.7700 2º Lugar

Prof. Paulo Márcio de Faria e Silva

Reitor

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal de Alfenas . UNIFAL-MG
Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700   .   Alfenas/MG   .   CEP 37130-000

Fone: (35) 3299-1000 . Fax: (35) 3299-1083